

Wstań z kanapy!

Posumowanie projektu z wolontariatu 😊

Rok szkolny szybko dobiegł końca.

Pomimo krótszego czasu, jaki spędziliśmy razem, w naszej szkole bardzo dużo się wydarzyło-
bardzo dużo dobrego.

W tym roku szkolnym pełna mobilizacja, ponieważ klasy 4-8 przystąpiły do projektu „Wstań z kanapy”. Doskonale zdawaliśmy sobie sprawę, że w natłoku tylu wydarzeń, dodatkowa praca charytatywna będzie bardzo trudna, ale i tym razem uczniowie i wychowawcy nie zawiedli, za co serdecznie im dziękujemy. Pokazaliście moc i wielkie serca.

Klasa 4:

Akcja słoiczkowa- wylosuj serduszko, przygotowanie kotylionów i przedstawienia dla przedszkolaków- Kto ty jesteś?

Ciasteczka z cytatami- dochód przeznaczony dla Ani.

Dzień babeczki- sprzedaż babeczek, dochód przeznaczony dla Pana Janusza.

Odwiedziny seniorów, pomoc w porządkach, rozmowa!

Klasa 5.

Porządkowanie grobów.

Zbiórka artykułów higienicznych dla dzieci ze Szpitala w Prokocimiu.

Kolędowanie w Przytulisku Brata Alberta w Grywałdzie.

Akcja uśmiechnij się- wesołe buźki z dobrym uczynkiem.

Klasa 6.

Przygotowanie flag, pomoc w zorganizowaniu wieczornicy,

Ciastka z mottem, dochód przeznaczony na prezent Mikołajkowy dla Ani Ligas i jej brata.

Klasa 7.

Zbiórka artykułów do schroniska dla zwierząt w Wielogłowach.

Pomaganie jest słodkie- czyli słodki upominek dla młodszych kolegów, „dobro wraca”.

Klasa 8.

Sprzedaż ciasta przed wywiadówką- wsparcie Pana Janusza.

Ponadto wspólnymi siłami udało nam się zebrać 300 kg puszek, z których dochód został przeznaczony na zakup wózka dla Pana Janusza.

Aktywnie wspieramy organizatorów Triady.

Wspieramy przedszkole.

Organizujemy „Poszukiwania Mikołaja”.

W planach było jeszcze wiele form wsparcia, ale w zaistniałej sytuacji zrealizujemy nasze pomysły, gdy tylko będzie można 😊

A teraz UWAGA UWAGA

Po przedstawieniu sytuacji Radzie Rodziców, podjęli decyzję „dobrem odwdzięczyć się za dobro”.

Dlatego też, dla najbardziej aktywnych klas przyznano dofinansowanie do wycieczek w wysokości po 500 zł.

Gratulujemy klasie 4 i 5 😊😊

Serdecznie podziękowania dla uczniów, wychowawców za koordynację i dla naszej Rady Rodziców 😊😊

Joanna Pyrdoł